
 
 

 

 

Jak na dokonalou zahradu poradí FOR GARDEN 

Mezinárodní veletrh zahradní architektury, zeleně, nábytku, zahradní a komunální techniky FOR 

GARDEN nabídne novinky a trendy, širokou nabídku produktů a nejvíce odborníků na jednom 

místě. Již 21. až 24. března v PVA EXPO PRAHA. 

Veletrh přinese nabídku všeho, co k dokonalé zahradě patří. Inspirovat se bude možné produkty 

tradičních firem i novinkami z oboru zahradního nábytku přes stavební materiály, podlahové krytiny 

nebo sortiment pro budování teras a venkovních kuchyní, až po zavlažovací systémy nebo 

technologie pro biobazény a jezírka. Chybět nebude ani nářadí a zahradní technika. Více na www.for-

garden.cz.  

 

http://www.for-garden.cz/
http://www.for-garden.cz/

